SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua João Guimarães Rosa, 215 - Bairro Centro - CEP 01303-030 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 27/2016 - SP-CEHAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 167ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS DA
JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa, que
fica retificado o seguinte lote:

LOTE 080

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 1506683-53.1997.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: INSS X DEL MICA IND. E COM. LTDA

Onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 1º Leilão: R$ 1.684.005,28 (Um milhão, seiscentos
e oitenta e quatro mil cinco reais e vinte e oito centavos), leia-se: Lance mínimo para arrematação
em 1º Leilão: R$ 1.682.660,50 (Um milhão, seiscentos e oitenta e dois mil, seiscentos e sessenta
reais e cinquenta centavos).

Onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 842.002,64 (Oitocentos e quarenta e
dois mil dois reais e sessenta e quatro centavos), leia-se: Lance mínimo para arrematação em 2º
Leilão: R$ 841.330,25 (Oitocentos e quarenta e um mil, trezentos e trinta reais e vinte e cinco
centavos).

LOTE 230

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0006576-15.1999.403.6114

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: FAZENDA NACIONAL X SÃO BERNARDO DIESEL LTDA, OSWALDO KENITI
ADATI, MARIO SATOSHI ADATI E JORGE ADATI

Onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 1º Leilão: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais),

Diário Eletrônico nº 129
Disponibilização: 14/07/2016

Página 1 de 2:: SEI / TRF3 - 2020870 - Edital ::

14/07/2016https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...

leia-se: Lance mínimo para arrematação em 1º Leilão: R$ 262.000,00 (Duzentos e sessenta e dois
mil reais).

Onde se lê: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais),  leia-se:
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 157.200,00 (Cento e cinquenta e sete mil e
duzentos reais).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 13/07/2016,
às 13:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
2020870 e o código CRC ED221F5B.

0004395-78.2014.4.03.8001 2020870v3

Página 2 de 2:: SEI / TRF3 - 2020870 - Edital ::

14/07/2016https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orig...